

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE XIII

			VEICULO		PLACA			
			RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR		N° 01			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	UND	PORCA DO BICO	R\$ 50,00	R\$ 200,00			
2	4	UND	PINO DE PRESSAO	R\$ 15,00	R\$ 60,00			
3	4	UND	DISCO INTERMEDIARIO	R\$ 50,66	R\$ 202,64			
4	4	UND	BICO INJETOR	R\$ 136,16	R\$ 544,64			
5	1	UND	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	R\$ 25,33	R\$ 25,33			
6	1	UND	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
7	1	UND	JOGO DE JUNTAS PARA A BOMBA INJETORA	R\$ 29,33	R\$ 29,33			
8	1	UND	BUCHA DE GUIA	R\$ 116,16	R\$ 116,16			
9	2	UND	PARAFUSO LACRE	R\$ 15,00	R\$ 30,00			
10	1	UND	PINO DO REGULADOR	R\$ 19,33	R\$ 19,33			
11	1	UND	PINO DO MANCAL	R\$ 289,00	R\$ 289,00			
12	1	UND	JOGO DE MOLAS DO REGULADOR	R\$ 116,00	R\$ 116,00			
13	4	UND	TAMPA SELO	R\$ 3,66	R\$ 14,64			
14	1	UND	REPARO	R\$ 191,33	R\$ 191,33			
15	1	UND	KITS REPARO	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
16	1	UND	REPARO MANCAL CENTRAL DA BOMBA	R\$ 131,33	R\$ 131,33			
17	1	UND	ANEL DA BOMBA	R\$ 18,00	R\$ 18,00			
18	4	UND	VALVULA DE PRESSÃO	R\$ 58,00	R\$ 232,00			
19	4	UND	ELEMENTO	R\$ 179,33	R\$ 717,32			
20	4	UND	ROLETE	R\$ 30,66	R\$ 122,64			
21	1	UND	FILTRO	R\$ 80,66	R\$ 80,66			
22	1	UND	EIXO DE COMANDO	R\$ 803,66	R\$ 803,66			
23	1	UND	UNIDADE INJETORA MECANICA	R\$ 2.216,00	R\$ 2.216,00			
24	1	UND	ABRAÇADEIRA	R\$ 27,66	R\$ 27,66			
				TOTAL	R\$ 6.272,67	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR		N° 01		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
25	1	SRVÇ	SERVICO DE BOMBA E BICO	R\$ 489,00	R\$ 489,00		
26	1	SRVÇ	SERVICO DE UNIDADE INJETORA	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
27	1	SRVÇ	SERVICO DE REGULAGEM DE VALVULA	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
28	1	SRVÇ	SERVICO DE TURBINA	R\$ 202,66	R\$ 202,66		
				TOTAL	R\$ 1.019,99	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.292,66
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: